

trollhättan | oktober

To 30 sep - Lö 2 Trolldagar Härliga dagar i centrum med bland annat kvällshopping på torsdagen och en heldag för familjen på lördagen med barnaktiviteter, Trollshow, prova-på, trollbio och mycket mer. Se program på City Trollhättans Facebooksida

Fr 1 - Lö 2 Du och jag mot världen - En hyllning till Peter LeMarc Jessica Andersson och Johan Frendberg hyllar Peter LeMarcs fantastiska musik och texter. Folkets Hus Kulturhuset kl 20 båda dagar

Fr 1 The Hawkins Livemusik hos Backstage Rockbar kl 22

Lö 2 Basar i Lextorpskyrkan Basar till förmån för insamlingen till Världens Barn. Loppis och second hand, café, brödförsäljning, lotterier, korvgrillning och många aktiviteter för barnen. Inlämning av prylar från 20 sep till Lextorpskyrkan. Läs mer på www.visittv.se. Pågår mellan kl 10-13

Lö 2 Hello Innovatum District En fartfylld dag för allmänheten, späckad med aktiviteter för vuxna och barn. Flera av områdets verksamheter öppnar dörrarna och visar upp området. Läs mer på www.visittv.se. Pågår kl 11-16

Lö 2 Familjedag på Etage Mysig familjedag med fiskdamm, flera arkadspel och utdelning av ballongfigurer hos Etage kl 12-16

Lö 2 Soppteater - Bengt-Ingvars Minnen och melodier från 50 år med Sven-Ingvars. Folkets Hus Kulturhuset kl 13

Lö 2 Musikworkshop För dig i årskurs 7 och uppåt som tycker om att sjunga och spela instrument. Skogshöjdens kyrka kl 16

Lö 2 Dans till Jannez Träffen Båberg kl 20.30

Lö 2 Deville Livemusik hos Backstage Rockbar kl 22

Sö 3 Höstmarknad Handla närproducerat från utställare och gå tipspromenad mellan kl 10-14. Serveringen är öppen till kl 13. Friluftsförbundets gård i Munkebo vid Öresjö.

Sö 3 Konsert i Lextorpskyrkan Insamlingen för Världens Barn hos Lextorpskyrkan avslutas med en konsert kl 18 på söndagen. På scen finns till exempel Helena Cervin och Kimmo Tuomaala

Må 4 Buggkursstart hos Träffen Båberg Lär dig bugg i höst. Nybörjarkurs kl 18.30 och Fortsättningskurs kl 20. Läs mer på www.traffenbaberg.se

Ti 5 Höstpyssekväll Pysse, kyrkstud och kvällsmat i Skogshöjdens kyrka. Föranmälan krävs. Start kl 17

Ti 5 Furste av Norden Historisk föreläsning av Erik Petersson om Kristian Tyrann och Stockholms blodbad. Arrangör Clios Vänner. Folkets Hus Kulturhuset kl 19

On 6 Nobelmingel Se direktsändningen av tillkännagivandet av vem som får Nobelpriset i litteratur. Biblioteket bjuder på fika. Stadsbiblioteket kl 13

On 6 Aktieportföljen träffar Ann Grevelius Träffa en av Sveriges mest framstående finansprofiler. Anmäl dig till denna digitala träff kl 18 på www.aktiespararna.se/lokalavdelningar/trollhattan

On 6 Rampfeber En hyllad teaterkomedi om livet bakom kulisserna på en teater där allt som kan gå fel, går verkligen fel. Folkets Hus Kulturhuset kl 19

To 7 Smith & Thell Mary Jane Smith och Victor Thell kommer till Trollhättan med sitt unika country-influerade popsound. Folkets Hus Kulturhuset kl 19

Lö 9 Torgdag med hösttema Den ordinarie höstmarknaden får en ny form. Info presenteras på City Trollhättans Facebook och på www.visittv.se

Lö 9 Musikloppis på N3 Fynda allt från instrument till skivor och studioutrustning. Se Studiefrämjandets hemsida om du vill sälja. N3 kl 12-16

Lö 9 Mikael Godée & Eva Beuven's Quartet Lyssna på nutida jazzmusik med rutinerade toppmusiker. Det blir samspel, sinnrika melodier och improvisationer på världsnivå. Folkets Hus Kulturhuset kl 15

Lö 9 Hummerlördag på Albert Var med och fira en fantastisk råvara. Boka på www.alberthotell.com. Albert Kök Hotell & Konferens kl 18 och kl 19

Sö 10 Nördloppis på N3 Fynda allt från rollspel och brädspel till samlarprylar och filmer. Se Studiefrämjandets hemsida om du vill sälja. N3 kl 12-16

Sö 10 The off, off, off...Broadway konsert Konsert med många av musikalhitsen och en och annan pärla du kanske ännu inte upptäckt. Fököp hos Konfekthörnan, Trollhättan. Konsthallen kl 16

To 14 Bandy Gripen-Frillesås BK. Slättbergshallen kl 18.45

To 14 Ludwig Hart Musik med fantastiska arrangemang, svävande gitarrer, synthar och en stor filmisk atmosfär. Folkets Hus Kulturhuset kl 20

Fr 15 - Lö 16 Trollhättans Poesifestival Det mesta av det bästa av samtida litteratur. Konsthallen får besök av några av samtidens mest spännande författare med såväl internationella namn som nationella klenoder. Läs mer på www.visittv.se

Fr 15 Pernilla Wahlgren har hybris Arena Älvhögsborg får besök av Pernilla Wahlgren med vänner med en humorföreläsning fylld av musik, sketcher och parodier i ett underhållande tempo. Start kl 19.30

Lö 16 Anthem - Det bästa av Björn & Benny Musikaliska pärlor och ett brett urval från Björn & Bennys verk med det bästa från Chess, Kristina från Duvemåla och från ABBA. Boka biljetter på www.visittv.se. Lilla Nova Arena kl 18

Lö 16 Sweden Symphony Orchestra - From Carmen to Beatles En sprakande öppnings- och jubileumskonsert tillsammans med Sweden Symphony Orchestra under ledning av Ulf Wadenbrandt. Det blir klassiska hits med allt från Carmen till Freddy Mercury. Folkets Hus Kulturhuset kl 16 och kl 19.30

Lö 16 Dans till Blender Träffen Båberg kl 20.30

Sö 17 Boris Godunov Opera från M:et, Musorgskijs mästerverk Boris Godunov, ett psykologiskt skådespel om människa och makt. Folkets Hus Kulturhuset kl 16

Må 18 Högläsning med Afternoon Tea Trivsamt stund med högläsning och biblioteket bjuder på fika. Föranmälan till biblioteket. Stadsbiblioteket kl 14

Må 18 Vad är utmärkande för föräldraskap i Sverige? Forskare från världens olika kontinenter har följt samma barn och föräldrar i 12 års tid. Möt författarna till det svenska kapitlet. Anmälan krävs till Folkuniversitetet. Online från Högsolan Väst kl 17

Ti 19 Klassiska kompositörer Rolf Elamsson håller föredrag om Georg Friedrich Händel och spelar upp musik. Föranmälan till biblioteket. Stadsbiblioteket kl 13

On 20 Landet utanför Föreläsning med Henrik Berggren om livet i neutrala Sverige under andra världskriget. Arr. Clios Vänner. Folkets Hus Kulturhuset kl 19

To 21 Johan & Björn - Värmländsk Voodoo Åk med på en själslig Flume ride tillsammans Björn Ling och Johan Östling. Folkets Hus Kulturhuset kl 19

Fr 22 - Lö 23 Trollhättan Jazz & Blues Special Edition Två fantastiska kvällar med fokus på jazz och blues. På fredag kommer Caroline Af Ugglas och Thorbjörn Risager & The Black Tornado och på lördag kommer Ellen Andersson och Bokanté. Dörrarna öppnas kl 18 båda kvällar. Folkets Hus Kulturhuset

Fr 22 Mänskliga Rättighetsdagen Fyrbodal Föreläsningar och utställare med årets tema "Varje generations ansvar". Det går att både besöka fysiskt och följa föreläsningarna digitalt. N3 kl 10

Fr 22 Ronnie Åström Livemusik hos Backstage Rockbar kl 22

Ti 26 Författarbesök - Maria Gustavsdotter Författaren Maria berättar om sin senaste bok Boken om Jonas. Föranmälan krävs på bibliotekets hemsida. Stadsbiblioteket kl 18

Ti 26 Britt-Marie var här En hyllning till livet som med humor och värme uppmanar oss att gå ut från salongen och ta tillvara på allt som är oss kärt. En varm komedi med Marianne Mörck i alla roller. Folkets Hus Kulturhuset kl 19

To 28 Lise & Gertrud En karismatisk duo med sina versioner av låtar som "alla har hört" tillsammans med en stor portion humor mellan låtarna. Folkets Hus Kulturhuset kl 20

Fr 29 Haaks Live + Stream Folkets Hus Kulturhuset presenterar Sveriges främsta underhållningsband live. Det blir musikfest och en fantastisk upplevelse med musik, sång och kärlek. Start kl 17.45

Fr 29 - Lö 30 Stefan Andersson Helkväll med skön musik och fantastisk mat på Albert Kök Hotell & Konferens. Stefan Andersson bjuder på fängslande texter och musik. Boka www.alberthotell.com

Fr 29 Paulo Mendonca Livemusik hos Backstage Rockbar kl 22

Lö 30 Soppteater - Sång och musik från min värld Sång, musik, goda minnen och roliga anekdoter utlovas av Hans-Olof "Tjolle" Svensson. Folkets Hus Kulturhuset kl 13

Lö 30 Dans till Larz-Kristerz Träffen Båberg kl 20.30

Lö 30 - Sö 7 nov Höstlov på Innovatum Science Center Information kommer på www.innovatumsiencecenter.se

aktiviteter/besöksmål

INNOVATUM SCIENCE CENTER

Öppet tis-tor kl 11-14 och fre-sön kl 11-16
Tel 0520-289 400 innovatumsiencecenter.se

SAAB CAR MUSEUM

Öppet tis-sön kl 11-16.
Mopeden - En svensk designhistoria
Utställning om svensk industridesign med mopeden i centrum, med en Saabtwist.
Tel 0520-28 94 40 www.saabcarmuseum.se

KUNGAJAKTMUSEET ÄLGENS BERG

Bergagården, Hunneberg. Öppet torsdag - söndag kl 10-16
Tel 0521-27 00 40. www.algensberg.com

FRILUFTSFRÄMJANDET TROLLHÄTTAN

Drop-in tipspromenad under perioden 19 sep - 2 okt. Frågorna byts ut på söndagar. Friluftsförbundets gård i Munkebo vid Öresjö.

STADSBIBLIOTEKET

Melodikryset Lördagar med start kl 10.
Berättarstund Lyssna på berättelser och spela ett roligt spel. Ålder 3-6 år. Föranmälan till Stadsbiblioteket krävs. Tisdagar kl 11
Berättarstunder på somaliska och svenska
För barn 0-8 år. Onsdagar 20 okt - 24 nov, start kl 16. Drop in.
Bok och bebis Bokcirkel för föräldralediga med bebis. Träffar 13 och 27 oktober kl 11
Tel 0520-49 76 50 www.bibliotek.trollhattan.se

KRONAN

Berättarstunder på somaliska och svenska
För barn 0-8 år. Måndagar 20 sep - 22 nov, start kl 16. Drop in.

utställningar

KONSTHALLEN

Någon annan Mauritz Tistelö och alter egot Ashikawa Mo gör en utställning där boken "Någon annan" och utställningen "Någon annan" flätas ihop. Pågår 2 okt - 14 nov
Öppet tis-sön kl 11-16, extra öppet ons kl 11-19.
Tel 0520-49 64 53 trollhattan.se/konsthallen

GALLERI GUSTAFSSON

Stefan MÅS Persson Stefans visar sina väldigt speciella målningar som har en tydlig 3D-effekt. Pågår mellan 22 okt - 3 nov.
Öppet tis-tor kl 16-18 och lördag kl 11-14
Tel 0723-69 27 47. <http://gallerigustafsson.com>

HANDKRAFT

Nina Eriksson ställer ut måleri 25 sep - 14 okt.
Marita Piela ställer ut akvareller 16 okt - 4 nov
Reguljära öppettider tis-fre kl 11-18, lör kl 10-15
Tel 42 92 42 handkrafttrollhattan.blogspot.se



Se alla evenemang på hemsidan.
Scanna QR-koden



#visittv.se



Fotograf: Joachim Nywall

Med reservation för eventuella ändringar

Visit Trollhättan Vänersborg i samarbete med tteLa
Evenemangstips till 0520-135 09 info@visittv.se



Trollhättans
Stad